（別記様式１）
第　　　　号
令和　　年　　月　　日
  三重県知事　　　　　　　　様
                    　　　　　住所又は所在地：
　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名：
令和〇年度農業分野における多様な担い手確保事業（女性が働きやすい環境整備支援）実施計画書の提出について
　農業分野における多様な担い手確保事業（女性が働きやすい環境整備支援）実施要領第６条の規定に基づき、下記のとおり事業実施計画書を提出します。
（添付資料）
・事業実施計画書（別紙１）

・役員等に関する事項（別記様式２）
（別記様式２）
役員等に関する事項
	職名
	氏名
	フリガナ
	生年月日（和暦）
	性別
	備考1

	元号
	年
	月
	日

	（氏名の異体字など）

（記入要領）
・元号　　　昭和＝S、平成＝H、令和＝R
・生年月日　各２ケタ（例：１月＝01）
・性別　　　男性＝M、女性＝F
補足１　本書類は、「三重県の交付する補助金等からの暴力団等排除措置要綱」第３条の規定に基づき、三重県警察本部に照会するために使用します。
補足２　本表には、以下の者を記入してください。
・法人：法人登記に記載されている役員。
・法人格を有しない団体：代表者及び経営に実質的に関与している者。
・個人：その者及びその者に対し支配関係にある者。
（別記様式３）
第　　　　号
      　                                    令和　　年　　月　　日
三重県知事　　　　　　　　様

                    　　　　　　　　住所又は所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名：
令和〇年度農業分野における多様な担い手確保事業（女性が働きやすい環境整備支援）実施計画書の変更（中止又は廃止）承認申請について
　令和〇年〇月〇日付け農林水第11-〇号で承認を受けた事業実施計画について、下記のとおり変更（中止又は廃止）したいので、令和〇年度農業分野における多様な担い手確保事業（女性が働きやすい環境整備支援）実施要領第９条の規定に基づき申請します。
（注）１　変更・中止・廃止は、不要部分を削除してください。
２　容易に比較できるように、変更に係る部分を二段書きにし、変更前を上段に括弧書きにしてください。
（別記様式４）
第　　　　号
令和　　年　　月　　日
  三重県知事　　　　　　　　様
                    　　　　　住所又は所在地：
　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名：
令和〇年度農業分野における多様な担い手確保事業（女性が働きやすい環境整備支援）完了報告書の提出について
　農業分野における多様な担い手確保事業（女性が働きやすい環境整備支援）実施要領第１４条の規定により、下記のとおり事業完了報告書を提出します。
（添付資料）
・事業完了報告書（別紙１）
・事業完了報告書　第７に係る添付資料